
 
 

All’albo online 

All’Amministrazione Trasparente, sezione “Dati Ulteriori” 

All’Ufficio VIII 
         Ambito Territoriale prov. Palermo 

          Via della Ferrovia a San Lorenzo, 54 
         90146 Palermo 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive per l'individuazione del personale ATA 

soprannumerari 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l'a.s. 

2025/2028; 

Vista L'O.M. n. 36 del 98 febbraio 2025 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo 

ed ATA per l’anno scolastico 2025/26”; 

Visti il Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali n. 2016/679 

(Regolamento) e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 con le sue successive 

modifiche ed integrazioni (Codice Privacy); 

Viste le Linee guida del Garante per la Protezione dei Dati personali del 12 giugno 2014 “in 

materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e documenti 

amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti 

pubblici e da altri enti obbligati”; 

Viste le Linee guida del Garante per la Protezione dei Dati personali del 14 giugno 2007 “in 

materia di trattamento di dati personali di lavoratori per finalità di gestione del rapporto 

di lavoro in ambito pubblico"; 

Vista la documentazione agli atti d'Ufficio; 

Considerato che  non sono pervenuti reclami dopo la pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie 

per l’individuazione del personale ATA eventualmente soprannumerario per l’anno 

scolastico 2025/2026; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie 

d'istituto definitive del personale ATA distinte per profilo, con contratto di lavoro a tempo indeterminato, 

come da allegati che fanno parte integrante del presente decreto. 





 
 

In conformità all’articolo 2-ter del Codice Privacy e nel rispetto dei principi di minimizzazione e limitazione 

della diffusione dei dati personali, richiamati anche nell'Ordinanza Ministeriale citata nelle premesse, le 

graduatorie pubblicate riportano unicamente i punteggi complessivi. Le graduatorie contenenti i punteggi 

dettagliati, invece, sono esposte sui tabelloni della scuola e nella bacheca del Registro Elettronico 

dell’Istituto.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di 

atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale presso gli organi competenti nei modi e nei tempi previsti 

dalla vigente normativa. 

 

Allegati al presente decreto:  

 Graduatorie definitive per l'individuazione del personale ATA soprannumerario distinte per profilo. 

  

 Il Dirigente Scolastico 
Valeria La Paglia 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 
  e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 
 

 


		2025-04-22T13:46:10+0000
	VALERIA LA PAGLIA




